АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.02.2013                                                                                                          №18
Об утверждении протокола заседания жилищной комиссии от  19.02.2013 №1

1. Утвердить протокол заседания жилищной комиссии от 19.02.2013 № 1 согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения без приложения, поскольку последнее содержит персонифицированные данные физических лиц, а также сведения об их имущественном и материальном положении.

Глава поселения

И.А. Комарова
Приложение  к распоряжению

Администрации Новогоренского сельского поселения

от 20.02.2013 № 18
ПРОТОКОЛ
19.02.2013                    № 1
д. Новогорное
Заседания жилищной комиссии

муниципального образования

«Новогоренское сельское поселение»

Председатель:

И.А. Комарова

Секретарь:

Н.Н. Мальсагова
Члены комиссии:

О.В. Батищев

Н.Я.Фёдорова

И.Н. Майник

Л.И. Тихонович
Повестка дня:
- принятие на учет следующих граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:
	№
п/п
	Ф. И. О.
	Адрес места проживания
	Представленные документы
	Основание постановки на учет

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Козлов Павел Николаевич
	д. Новогорное, ул. Лесная, дом 11
	Весь перечень документов
	ст. 51-52 ЖК РФ

- снятие граждан с регистрационного учета:

	№
п/п
	Количество граждан исключенных из списка
	Основание исключения из списка

	1
	Понькина (Ялунина до замужества) Мария Николаевна
	подача  заявления о снятии с учета
ст. 56 ЖК РФ

	2
	Зубарева Алена Ивановна
	подача  заявления о снятии с учета
ст. 56 ЖК РФ

	3
	Фадеева Лариса Павловна
	подача  заявления о снятии с учета
ст. 56 ЖК РФ

- уточнение очередности списка
- распределение жилья

Решение комиссии: За – единогласно.
           Председатель                                                                                     А.И. Комарова
           Секретарь                                                                                            Н.Н. Мальсагова